
  

 

 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

k veřejné zakázce zadávané dle § 21 odst. 1 písm. f) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 

Název zakázky: Pořízení kompostérů a drtičů pro Mikroregion Čebínka 

Předmět zakázky (dodávky): 

Předmětem plnění je dodávka kompostérů pro kompostování a 
drtiče/štěpkovače. Realizace dodávek bude spolufinancována z  EU 
prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí.   
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části dle § 98 zákona. Zadavatel v souladu s 
§ 98 odst. 3 zákona stanovuje, že každý uchazeč má právo přihlásit se na 
všechny části veřejné zakázky, případně na kteroukoli část veřejné zakázky. 
Podmínky zadávací dokumentace platí pro všechny části veřejné zakázky, 
pokud není výslovně stanoveno jinak. 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ I. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
I. část – Kompostéry 
 
Předmětem I. části veřejné zakázky je nákup 841 ks kompostérů o objemu 400l 
(70 ks), 700l (165 ks), 900l (602 ks), 1700l (2 ks) a 5000l (2 ks) a to z materiálu 
dřevo a plast. 
CPV 39234000-1 - Kompostovače 
 
Podrobný popis technický podmínek je obsažen podrobném popisu předmětu 
plnění, který tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace jako její Příloha č.1a. 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ II. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
II. část – Drtič/štěpkovač 
 
Předmětem II. části veřejné zakázky je nákup 3 ks samostatných 
drtičů/štěpkovačů s benzínovým nebo naftovým motorem. 
CPV 16600000-1 Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví 
 
 Podrobný popis technický podmínek je obsažen podrobném popisu předmětu 
plnění, který tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace jako její Příloha č.1b. 
 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 39234000-1 Kompostovače 

CPV 16600000-1 
Speciální stroje pro 
zahradnictví a lesnictví 

 

Datum vyhlášení zakázky: 10. 7. 2015 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Mikroregion Čebínka 

Sídlo zadavatele: Malhostovice 75, 666 03 Tišnov 



Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Petr Grünwald, předseda 

IČ zadavatele: 70499993 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

JUDr. Michal Skoumal, kontaktní osoba zástupce zadavatele  
+420775967530 
skoumal@pions.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: do 28. 7. 2015 do 14.00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: Obecní úřad Obce Sentice, Sentice 71, PSČ 666 03 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh (tj. textová část zadávací 
dokumentace) je uveřejněna na profilu zadavatele ode dne odeslání výzvy pro 
podání nabídek.  
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mikroregion-cebinka_1664/ 

 

Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s ustanovením § 77 a 78 zákona na 
základě kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění: 
- základních kvalifikačních předpokladů, 
- profesních kvalifikačních předpokladů, 
- ekonomické a finanční způsobilosti, 
- technických kvalifikačních předpokladů. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele jsou podrobně specifikovány 
v zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou této výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní data (adresa, telefon, e-mail, 
pověřenou osobu a kontaktní data na ni). 

Požadovaný jazyk nabídky: Český. 

Zadávací lhůta Zadávací lhůta činí 120 dnů. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění 
zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, zadávací dokumentace je 
nedílnou součástí této výzvy. 

Zadávací řízení se řídí: Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
 
 
V _______________________ dne ______________ 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 
Mikroregion Čebínka 

 
Příloha: Zadávací dokumentace 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mikroregion-cebinka_1664/

		2015-07-10T11:27:33+0100




